АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.06.2014г.                                                                                             № 56-р

О назначении должностного лица
администрации муниципального
образования  «Михайловский сельсовет»,
ответственного за функционирование
 водозаборных сооружений и насосных станций

В соответствии с решением КЧС и ПБ при Правительстве Астраханской области от 27.05.2014 года и в целях повышения устойчивости функционирования объектов водоснабжения населения и социальной сферы Астраханской области в условиях летнего маловодья 2014 года

1. Назначить Шатохину Галину Ивановну,  директора МУП «Родник» МО «Михайловский сельсовет»,  ответственным  за функционирование водозаборных сооружений и насосных станций в меженный период.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/mihajlovskijselsovet.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Михайловский сельсовет»                      С.Ф.Полянский